
16/01/2015    S11    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie 
zamówienia - Procedura otwarta   

Polska-Bartoszyce: Elektryczność 

2015/S 011-014470 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Dostawy 

Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Gmina Bartoszyce 
pl. Zwycięstwa 2 
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Bartoszyce – pok. nr 7 
Osoba do kontaktów: Małgorzata Mycio 
11-200 Bartoszyce 
POLSKA 
Tel.: +48 897627717 
E-mail: m.mycio@bartoszyce.ug.gov.pl 
Faks: +48 897627724 

Adresy internetowe:  

Ogólny adres instytucji zamawiającej: 
http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska? 

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Sprawy gospodarcze i finansowe 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak 

Gmina Annopol 
ul. Rynek 1 
230235 Annopol 
POLSKA 

Miasto Dęblin 
ul. Rynek 12 
08-530 Dęblin 
POLSKA 

mailto:m.mycio@bartoszyce.ug.gov.pl?subject=TED
http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska?


Gmina Działdowo 
ul. Księżodworska 10 
13-200 Działdowo 
POLSKA 

Gmina Dzierzgowo 
ul. Tadeusza Kościuszki 1 
06-520 Dzierzgowo 
POLSKA 

Gmina Iłowo-Osada 
ul. wyzwolenia 5 
13-240 Iłowo-Osada 
POLSKA 

Gmina Janowiec Kościelny 
Janowiec Kościelny 62 
13-111 Janowiec Kościelny 
POLSKA 

Gmina Janowo 
ul. Przasnyska 14 
13-113 Janowo 
POLSKA 

Gmina Kazanów 
pl. Partyzantów 28 
26-713 Kazanów 
POLSKA 

Gmina Kock 
ul. Jana Pawła II 29 
21-150 Kock 
POLSKA 

Gmina Kozłowo 
Kozłowo 60a 
13-124 Kozłowo 
POLSKA 

Gmina Krzeszów 
ul. Rynek 2 
37-418 Krzeszów 
POLSKA 

Gmina Nowodwór 
Nowodwór 71A 
08-503 Nowodwór 
POLSKA 



Gmina Miejska Ostróda 
ul. Mickiewicza 24 
14-100 Ostróda 
POLSKA 

Gmina Pasym 
ul. Rynek 8 
12-130 Pasym 
POLSKA 

Gmina Płośnica 
ul. Dworcowa 52 
13-206 Płośnica 
POLSKA 

Gmina Rozogi 
ul. 22 Lipca 22 
12-114 Rozogi 
POLSKA 

Gmina Rybno 
ul. Lubawska 15 
13-220 Rybno 
POLSKA 

Gmina Ryki 
ul. Karola Wojtyły 29 
08-500 Ryki 
POLSKA 

Gmina Sępopol 
ul. 22 Lipca 7 
11-210 Sępopol 
POLSKA 

Gmina Susz 
ul. Wybickiego 6 
14-240 Susz 
POLSKA 

Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15 
12-140 Świętajno 
POLSKA 

Gmina Miasto Terespol 
ul. Czerwonego Krzyża 26 
21-550 Terespol 
POLSKA 



Gmina i Miasto Ulanów 
ul. Rynek 5 
37-410 Ulanów 
POLSKA 

Gmina Ułęż 
Ułęż 168 
08-504 Ułęż 
POLSKA 

Gmina Węgorzewo 
ul. Zamkowa 3 
11-600 Węgorzewo 
POLSKA 

Gmina Wieczfnia Kościelna 
Wieczfnia Kościelna 48 
06-513 Wieczfnia Kościelna Wieczfnia Kościelna 
POLSKA 

Gmina Wielbark 
ul. Grunwaldzka 
12-160 Wielbark 
POLSKA 

Gmina Zwoleń 
Pl. Kochanowskiego 1 
26-700 Zwoleń 
POLSKA 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby gmin i ich jednostek należących do grupy 
zakupowej w latach 2015–2016 z możliwością zastosowania prawa opcji. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług 
Dostawy 
Kod NUTS  
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Gmina Bartoszyce działa w imieniu własnym, własnych jednostek organizacyjnych oraz 
zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie zawartego porozumienia w imieniu 
wszystkich podmiotów wymienionych poniżej oraz ich jednostek organizacyjnych: 
1. Gmina Bartoszyce, pl. Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce; 
2. Gmina Annopol, ul. Rynek 1, 23-235 Annopol; 
3. Miasto Dęblin, ul. Rynek 12, 08-530 Dęblin; 
4. Gmina Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo; 
5. Gmina Dzierzgowo, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 06-520 Dzierzgowo; 



6. Gmina Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5,13-240 Iłowo-Osada; 
7. Gmina Janowiec Kościelny, Janowiec Kościelny 62, 13-111 Janowiec Kościelny; 
8. Gmina Janowo, ul. Przasnyska 14, 13-113 Janowo; 
9. Gmina Kazanów, Plac Partyzantów 28, 26-713 Kazanów; 
10. Gmina Kock, ul. Jana Pawła II 29, 21-150 Kock; 
11. Gmina Kozłowo, Kozłowo 60a, 13-124 Kozłowo; 
12. Gmina Krzeszów, ul. Rynek 2, 37-418 Krzeszów; 
13. Gmina Nowodwór, 08-503 Nowodwór 71A; 
14. Gmina Miejska Ostróda, ul. Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda; 
15. Gmina Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym; 
16. Gmina Płośnica, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica; 
17. Gmina Rozogi, ul. 22 Lipca 22, 12-114 Rozogi; 
18. Gmina Rybno, ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno; 
19. Gmina Ryki, ul. Karola Wojtyły 29, 08-500 Ryki; 
20. Gmina Sępopol, Plac 22 Lipca 7, 11-210 Sępopol; 
21. Gmina Susz, ul. Wybickiego 6, 14-240 Susz; 
22. Gmina Świętajno, ul. Grunwaldzka 15, 12-140 Świętajno; 
23. Gmina Miasto Terespol, ul. Czerwonego Krzyża 26, 21-550 Terespol; 
24. Gmina i Miasto Ulanów, ul. Rynek 5, 37-410 Ulanów; 
25. Gmina Ułęż, Ułęż 168, 08-504 Ułęż; 
26. Gmina Węgorzewo, ul. Zamkowa 3, 11-600 Węgorzewo; 
27. Gmina Wieczfnia Kościelna, Wieczfnia Kościelna 48, 06-513 Wieczfnia Kościelna; 
28. Gmina Wielbark, ul. Grunwaldzka 2, 12-160 Wielbark; 
29. Gmina Zwoleń, Pl. Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń' 
Gmina Bartoszyce oraz ww. podmioty w imieniu własnym oraz ich jednostki organizacyjne 
będą zawierały oddzielne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii 
elektrycznej. 
Rozdział 3. Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest „dostawa energii elektrycznej na potrzeby gmin i ich jednostek 
organizacyjnych należących do grupy zakupowej z możliwością zastosowania prawa opcji”, 
zgodnie z przepisami ustawy z 10.4.1997 Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 z 
późn. zm.) – dalej PE. 
Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w zamówieniu podstawowym w okresie 
1.1.2015 roku do 31.12.2016 roku wynosi 52 016,938 MWh. 
W przypadku zastosowania prawa opcji zużycie energii może zostać zwiększone o 10 
000,000 MWh. 
Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej. 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem określa 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ – zawierający 
lokalizacje oraz opis punktów odbioru energii elektrycznej oraz wzór umowy – załącznik nr 9 
do SIWZ, które wraz z pełnomocnictwem – załącznik nr 10 do SIWZ – stanowią integralną 
część niniejszej Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

09310000 

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 



II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
Najniższa oferta 18 628 934,67 i najwyższa oferta 19 907 396,91 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
Najniższa cena 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 196-346246 z dnia 11.10.2014 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Nazwa: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby gmin i ich jednostek należących do grupy 
zakupowej w latach 2015–2016 z możliwością zastosowania prawa opcji 
V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
21.11.2014 
V.2)Informacje o ofertach 
Liczba otrzymanych ofert: 3 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 

PKP Energetyka S.A. 
ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 412781518 
Faks: +48 412781518 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 3 745 443,88 EUR 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Najniższa oferta 18 999 311,61 i najwyższa oferta 19 907 396,91 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346246-2014:TEXT:PL:HTML


Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.2)Informacje dodatkowe: 
VI.3)Procedury odwoławcze 
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700 

VI.3.2)Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. W toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy, a także innym podmiotom, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy – Prawo zamówień publicznych. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują organizacjom wpisanym na 
listę, o której mowa w art. 154 pkt 5. 
2. Środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp tj. odwołanie i skarga do 
Sądu przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. 
3. Odwołanie wnosi się: 
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość 
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8; 
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone 
w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie: 
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej – jeżeli 
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8; 
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 180 ust. 1 i 2 ustawy Pzp wnosi 
się: 
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia; 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: 
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia; 

http://uzp.gov.pl/


6. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub 
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć 
termin składania ofert lub termin składania wniosków. 
7. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia. 
8. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w terminie określonym w art. 182 ustawy Pzp. 
9. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224587701 
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587700 

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
12.1.2015 
 

http://uzp.gov.pl/

